
2012 年 12 月 31 日 

 

SOFC-XIII機器展示並びに各種広告掲載に関するお知らせ 

拝啓 

 大寒の候，貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて，本日は平成 25 年 10 月に沖縄で開催される第 13 回固体酸化物形燃料電池国際シンポジウム

（SOFC-XIII）における機器展示並びに各種広告掲載についてお知らせしたくご連絡させていただきまし

た。 

 詳細は下記のとおりとなっておりますが，機器展示，名札，バッグへのロゴ，社名の掲載や広告の配

布と種々のオプションを用意しております。参加をご希望の場合は添付の申込書にご記入の上，下名ま

で電子メールまたはファックスでご連絡下さい。また，ご要望にはできるだけお答えしたいと考えてお

ります。ご不明な点などありました場合と合わせてお気軽にお問合せいただければ幸いです。 

 

敬具 

 

 

記 

1．シンポジウム概要 

(1)会議名  第 13 回固体酸化物形燃料電池国際シンポジウム（SOFC-XIII） 

       URL: http://www.sofc-xiii.com/ 

(2)開催日時 平成 25 年 10 月 6 日(日)～平成 25 年 10 月 11 日(金) 

(3)開催場所 沖縄県宜野湾市沖縄コンベンションセンター 

      URL: http://www.oki-conven.jp/ 

 

2．機器展示 

(1)内容   機器展示，広告配布などを行うための展示スペースをご用意します 

      ①複数スペースの同時使用も可能です 

      ②オプションでブース等（バックパネル，展示台，照明等が付きます）も設置可能です 

      展示スペースはポスターセッション，昼食（弁当）と同じ会場内に設置予定です 

 

(2)展示スペース仕様 

      ①寸法 180×180cm
2 を用意しております 

      ②電源 100V，最大 5A（オプションで増設可能）を使用可能です 

      ③制限 火気は使用禁止です 

 

(3)展示期間 平成 25 年 10 月 7 日(月)～平成 25 年 10 月 11 日(金)午前 

      展示準備は 10 月 6 日(日)午後より行っていただける予定です 

搬入，搬出や詳細な要領に関しては後日ご連絡させていただきます 



3．広告配布 

(1)内容    全会議参加者へ広告を一部配布します 

(2)広告サイズ A4表裏一枚に限定させていただきます 

(3)送付先   会議開催一か月前までに下名まで送付ください 

        必要部数については後日ご連絡させていただきます 

 

4．名札ストラップへの社名・ロゴ印刷 

(1)内容    全会議参加者が携帯する名札のストラップに社名が印字されます 

(2)形式    文字数，フォントなどについては後日連絡させていただきます 

(3)件数    一件のみとさせていただきます 

 

5．コンファレンスバッグへのロゴ・社名印刷 

(1)内容    全会議参加者へ配布するバッグにロゴが印刷されます 

(2)形式    ロゴサイズなどについては後日連絡させていただきます 

(3)件数    最大二件とさせていただきます 

 

6．ウェブ，プログラムへのロゴ掲載 

(1)内容    上記 2～5 へ応募いただいた場合，ロゴをシンポジウムウェブページおよび全参加者

へ配布するプログラムへ掲載します 

(2)形式    ロゴの形式は JPEG，サイズは縦 100×横 100～200 ピクセルです，ウェブへ掲載する

場合動作保証はしかねますがアニメーション GIFでも掲載可能です 

(3)送付先   申し込み完了後できるだけ早く，遅くとも会議開催 2ヵ月前まで下名まで電子メール

で送付ください 

 

7．料金 

(1)機器展示  スペースあたり 10万円 

(2)広告配布  5万円 

(3)名札    15万円 

(4)バッグ   20万円/件数 

 

8．連絡担当者 

(1)担当者   井口史匡 

(2)電子メール info@mail.sofc-xiii.com 

(3)電話/FAX  022-795-6925/6923 

(4)住所    〒980-8579 宮城県仙台市青葉区荒巻字青葉 6-6-01 

        東北大学大学院工学研究科機械システムデザイン工学専攻 

        新エネルギー変換工学講座 

以上 



SOFC-XIII機器展示並びに各種広告掲載に関する申込書 

 

     年    月    日 

 

第 13回固体酸化物形燃料電池国際シンポジウム実行委員会宛 

 

  下記のように企業展示並びに各種広告掲載に申込いたします。 

                 申込者 所在地  〒 

                           

                        会社名 

                        氏 名                 印 

 

申込者 

所在地 ： 

会社名 ： 

担当者 ： 

電話/FAX ： 

電子メール ： 

申込内容 

                申込希望 

・機器展示 □   スペース  ブース 要・不要 

・広告掲載 □  

・名札ストラップへの社名・ 

ロゴ印刷 
□ 

設定数を超えた場合にご希望に添えない場合がございますのであら

かじめご了承ください 

・コンファレンスバッグへのロゴ・ 

社名印刷 
□ 

設定数を超えた場合にご希望に添えない場合がございますのであら

かじめご了承ください 

その他 

 

 

 

 

（各種要望などありましたらお書きください） 

 


